
Schützt vor/gegen:
•

•

ART. NR.

740007_05
740007_06
740007_07
740007_08

GRÖSSE 

5/XXS
6/XS
7/S
8/M

VE / KARTON

12 / 120
12 / 120
12 / 120
12 / 120

ARTIKEL / EAN

9002701001219
9002701001226
9002701001233
9002701001240

VE / EAN

9010701003539
9010701003546
9010701003553
9010701003560

UK / EAN

9010702004412
9010702004429
9010702004436
9010702004443

100% Polyester

1022

MEGJEGYZÉS

Minden használat előtt viseljen védőkesztyűt.
Ellenőrizze a sérülést, és ne használjon sérült kesztyűt.
Mozgó gépalkatrészekkel való munkavégzés
közben ne viseljen kesztyűt (a behúzás veszélye miatt).
További információk a tárolásról, eltarthatóságról és
ápolásról a Fogyasztói információkban találhatók.

Amennyiben kétségei merülnek fel, javasolt szakértői tanácsot kérni.

EN 388 - Teljesítményszintek

Kosz
Mechanikai kockázatok

ELSŐDLEGES VÉDELEM

Latex bevonat

TENYÉRANYAG

azonban nem képesek teljes mértékben szimulálni a valódi munkahelyi körülményeket. Ennek eredményeként a termék alkalmasságának biztosítása továbbra is a felhasználó

PET- palackból

A rendelkezésre álló információk jelenlegi tudásunkon alapulnak, és nem jelentenek garanciát a termék tulajdonságaira. A laboratóriumi vizsgálatok segítik a termék kiválasztását

ALKALMAZÁSI TERÜLET

Javítási munka
Összeszerelési munka
Asztalos munka
Gépjármű munka
Víz szerelési munka
Szerelési munka
Műhely munka
Kertészkedés
Raktári munka

•  Újrahasznosított poliészter fonallal

•  13-as kötésű
•  szürke Latex ráncbevonat
•  olaj- és víztaszító
•   tökéletes tapadás

JELLEMZŐK

ÚJRAHASZNOSÍTOTT,

és nem a gyártó felelőssége. A védőfelszerelés rendeltetésszerű használatának ellenőrzése a felhasználóra hárul. A felhasználó felelős a hatályos törvények és előírások betartásáért

GRIP, VILÁGOSZÖLD




